A. C. Interpretatio fa. s. e. hodie. r. l. respiciendū. r. l. de
deci. l. għaliter. r. l. de reg. iur. l. factum. s. si. et. s. de
pigno. l. in quorum. Accur.

E. C. Operat. administratiōis. hoc intelligit Jo. si nō
lite cōtesta. in iudicio solēniter dānaret aliquē b̄ cri-
mīne capitis. s. extra iudicis. p. aliquo excessu. qdītuz
dicat prohibeo te vti arte tua. hec em̄ interlocutio ultra
suū ips. non extēndit. r. s. i. que signa cōtra. alijs aliter solvūt ut ibi. Itē facit
ad hanc. l. ē. de arbitris. s. c. dies. s. i. intra. r. de off. p.
vt. l. s. p. e. r. de postul. l. et puto. s. i. r. s. e. l. moris. r. s.
de iuris. om̄ni. i. qui. s. i. r. de pigno. l. in quorum.

s. C. Vlendicare. vt. C. de qdīt. l. diu. r. s. de sena. l. eman-

D. C. De bonis damnatorum. (cipat. r. s. de decu. l. i.)

S. C. Upplich. supplicis dicit vbi more natura-
lis vel ciuitatis vel libertatis amissio acci-
dit. vt hic r. s. titu. l. capitalium. in pīn. r
perduntur bona his tribus caſbus: vt hic
r. l. eo. l. in metalloz. et. l. deportati. nīl in
duobus caſbus. vt hic r. l. de mulieribus que seruis. p
pīs. l. i. et. C. de rap. virgi. l. i. et perdunt etiā tacite. vt
C. si pendente appel. mōrs. l. i. i. sed hodie contra. viri
aut. vt nulli iudi. s. fina. et hoc si damnatus erat sui iu-

ris. si vero seruus non publicatur peculium. vt. C. eo.
l. i. Item si filius. non publicatur peculium etiam ea-
stre. vt. C. eo. si filius. et facit. s. de testa. l. eius. s. si cui
item vilia non publicantur. vt. l. eo. l. diuus.
i. Aut ciuitas. quia deportatur in insulam.

Applicis
damnitati
ne bona pu-
blicatur: cū
aut vita adi-
mis: aut cl-
ultas: aut
seruus conditio interrogatur.

C. Etiam hi quante concepti
et post damnatione natū sunt
portionem⁹ ex bonis patrum
damnatorū accipit. Liberis
autem ita demū portio attri-
but: si tuisti nuptijs natī sunt
Liberis elius cui pars dimi-
dia dāmata at bonorum abla-
ta est: partes non dānt. Idqz
diuī fratres rescriptis. I. dē.

D. Si ut quis in carcere
ductus est spoliari eū
oportet⁹: sed post⁹ cōdemna-
tionē: idqz diuī adrianus re-
scriptis. I. dē.

Q. Unq⁹ legib⁹ damna-
tore mulieris dos publ-
catur: maiestatis/ullevis pu-
blice/ gricidij/veneficij/de sic
caris. D. aulus.

et iusti. de pub. iudi. s. item lex iul. de vi. Sed quid de qdī
tis post publicationem.

I. C. Nuptijs. l. e. l. s. p. e. contra. s. o. vt ibi.

D. On ut quis. oportet. s. bonis. vel diceyesib⁹. et s. c. est
contra nuncios bonis.

n. C. Sed pol. id est statim.

Q. Unq⁹ quod eli intelligendum: cum maritus non
erat pactus de dote lucranda. alioquin vel pro-
xi. dicit maritus contra fīscum omnes actiones omni-
no habet. et multo magis oē exceptiōes habet fīscus
Si vero mulier damnaretur alia legē non aliquis predi-
ctarum quinq̄ ut siquidem amittat libertatem: dotem
lucrātū marit⁹ quasi culpa mulieris tali casu soluto ma-
vel quālēa mortua. ar. s. titu. l. l. capitalium. in pīn. Si
vero amittat ciuitatem solam non lucratū dotem ma-
ritus: siue mulier sit fīlia siue materfa. Sed tunc retine-
bit eam maritus donec constat matrimonium: hec. p=
bantur. l. pri. et alia sequē. Sed hodie nec fīscus amit-
tit. pītōr delictū libertatē: nēdum masculus. Unde nec
solueret matrimonium: nec iā marit⁹ lucraret dote: vt l
autētico de nup. s. qdī abit pīus. a. z. o. et fa. s. sol. ma. si ma-
ritus. item ex his collige q̄ pro debito vxoris sit missio
in rebus donis ex alīs causis qdītis.